Expte. D-00076/2001 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9249 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.806,75... (PESOS UN MIL OCHOCIENTOS SEIS CON SETENTA Y 
CINCO CENTAVOS), a favor de la firma Nicomat Materiales de Construcción 
de Manuel Xipolitakis en concepto de cancelación de la factura n° 0001-
00000197 

Artículo720;.4mpútese el importe reconocido en el Artículo 1ro., de acuerdo al detalle que